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SCHIEFER- Restaurant-Bar-Tounge Speisekarte

https://speisekarte.menu
Markt 6, 38640, Goslar, Lower Saxony, Germany
(+49)53213822700 - http:/Ischiefer-erleben.de/

Die Speisekarte von SCHIEFER- Restaurant-Bar-Lounge 's aus Goslar beinhaltet 87 Gerichte. Durchschnittlich
kosten Gerichte oder Getrdnke auf dem Menii ca. 8 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Was User an SCHIEFER- Restaurant-Bar-Lounge mag:

Wir besuchen gerne das Schiefer am Marktplatz in Goslar. Sehr schon ist es drauf3en auf dem Marktplatz aber
auch drinnen palf3t das Ambiente. Die Gerichte sind gut, besonders ist die hervorragende Bratwurst zu
empfehlen. Frisch gezapfte Biere passen gut dazu. Die Bedienungen sind meist sehr freundlich und hilfsbereit.
Weiterlesen. Was User an SCHIEFER- Restaurant-Bar-Lounge nicht mag:

Gute Pizza und tolle Lage. Schlechter Service. Nach einem langen Wandertag kénnen Sie auf das Essen
warten. Aber warum auch noch eine halbe Stunde auf die Getrédnke warten???? Ich musste bis zur Hélfte des
Abendessens auf mein Bier warten und nachdem ich zweimal danach gefragt hatte ... Weiterlesen. Bei schénem
Wetter kann man sogar im Aul3enbereich Dich bedienen lassen. Fir diejenigen, die nach Feierabend etwas
trinken und mit Freunden zusammen oder alleine sitzen méchten, ist SCHIEFER- Restaurant-Bar-Lounge aus
Goslar eine gute Bar, und es erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.
Darlber hinaus kannst Du frisches gegrilltes Fleisch ordern, auch die knusprig krosse Pizza, die original im
Holzofen ofenfrisch gebacken wird, solltest Du Dir nicht entgehen lassen.
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10 meistbestellte gerichte Feischeslust

APFELSTRUDEL

Pizza

PI1ZZA HAWAII

Etras

KNUSPRIGER BACON

Chicken

HUHNERNUGGETS

Baguettes

SCHINKEN

Nachapeisen

SELBSTGEMACHTES KIRSCH-

PARFAIT

fintipasti - vorspeisen

CARPACCIO

Indisch

CURRY

Penne
PENNE GORGONZOLA

Pizza - 9 26cm
SERRANO
Trench fries

POMMES FRITTES

$4.4

$9.8

$2.2

$6.5

$8.7

$5.5

$9.8

$9.8

$9.8

GERNE AUCH

Spaghetti - normal

AGLIO OLIO

Huchen & siifes

SCHOKOKUCHEN

Aat angebote

ANGEBOT

Dips & saucen

GRILLSOSSE

fllkoholische cockilails

KOSMOPOLITISCH

Offenkartoffel

OFENKARTOFFEL-SAUERRAHM

Ciskaffee, eisachokolade,

$3.3

$6.5

$1.1

$3.3

shake, smoothie und cocktail

SANFTER ENGEL

Dolce - dessert
MILCHSHAKE
Pizza - kinder d 22cm

BLATTSPINAT

$4.4

$4.4

$3.3
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Tiaffee

KAFFEE

Suppen

MANGO-CURRY-

ZITRONENGRASSUPPE $6.5

Nudelgerichle

PENNE ,,CHICKEN* $12.0

Drinks

GETRANKE

g t F [ ] l.l ..l

FEIGE $9.8

() [] Y 4

%inderkarte children’s menu

EISCLOWN $1.1

CAESAR SALAT $8.7
[ ({3

flustern . pleiade poget

,NATUR* $13.1

Fiir unsere apiiten gdiste

KLARE STEINPILZSUPPE $5.5

fisgenuss

SCHWEIZER $5.5

SCHOKOLADENBECHER :

Siifes zum dessert?

UNSERE EISSORTEN $1.1

Restaurant kalegorie

BAR

fllksoholische getriinke
WODKA
BIER

Snacks

KRAUTER-KNOBLAUCH-BAGUETTE $2.2
BRUSCHETTA $5.5

Saucen

PFEFFERSAUCE $2.2
KRAUTERBUTTER

[ ]
Talte & warme vorspeisen
GEBRATENE CHAMPIGNONS $2.2
ANTIPASTI $7.6

“TIM’'S” CURRYWURST $6.5
“SCHIEFER” CURRYWURST $7.6

Thai curry
»BEEF" $20.7
»CHICKEN* $16.4

Deutsche spezialiliit

BRATWURST
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CURRYWURST

[ ]
Vorspeisen
VITELLO TONNATO
ZIEGENKASE

ZIEGENKASE ,,CREME BRULEE*

Eis
FURST PUCKLER STYLE

COPPA BELLA STRACCIATELLA
EISSCHOKOLADE/EISKAFFEE

$9.8
$9.8
$7.6

$4.4
$5.5
$4.4

TFolgende arten von gerichlen

werden serviert

PIZZA
PASTA
SPAGHETTI
NUDELN

Pasta

PENNE ZIEGENKASE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI RUCOLA

PENNE SPINAT

PENNE GORGONZOLA ,,BEEF*

Salate

KLEINER SALAT

CAPRESE

SALAT

GROSSER GEMISCHTER SALAT

GROSSER GEMISCHTER SALAT
»CHICKEN*

$4.4

$13.1
$8.7
$8.7
$8.7
$17.5

$4.4

$8.7

$8.7

$12.0

AVOCADO MANGO SALAT $15.3
Beilagen
GORGONZOLASAUCE $2.2
BASMATIREIS $2.2
POMMES $3.3
KNUSPRIGE BRATKARTOFFELN $3.3
POMMES FRITTES $2.2
WOKGEMUSE SESAM $4.4
HAHNCHENBRUST 250G $12.0
DEUTSCHLAND .
T-BONE STEAK 500G IRLANDDAS
T-BONE STEAK GEHORT ZU DEN
STEAK-KLASSIKERN
SCHLECHTHIN. DURCH DIE $37.1
FEINFASERIGE MASERUNG IST .
DAS T-BONE-STEAK BESONDERS
SAFTIG UND HERZHAFT IM
GESCHMACK.
RINDERFILET 250G ARGENTINIEN $20.7
RUMPSTEAK 250G ARGENTINIEN $19.6
RIB EYE 300G ARGENTINIEN $20.7
HUFTSTEAK 250G ARGENTINIEN $16.4
[ ] [ ]
Speisen werden u.a. mit
FLEISCH
WURST
MOZZARELLA-NUDELN $7.6
SALAMI $8.7
TUNFISCH $8.7
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SPINAT $8.7
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SCHIEFER- Restaurant-Bar-founge

Markt 6, 38640, Goslar, Lower Offnungszeiten:

Saxony, Germany Montag 12:30 -24:00
Dienstag 12:30 -24:00
Mittwoch 12:30 -24:00
Donnerstag 12:30 -24:00
Freitag 12:30 -24:00
Samstag 12:30 -24:00
Sonntag 12:30 -24:00

Gemacht mit speisekarte.menu




